АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                                      п.Первомайск                                                № 32

О признании утратившим силу постановления администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 07.10.2015 № 138 «О внесении изменений в постановление  администрации Первомайского сельсовета от 21.01.2014 № 4 « Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального   жилищного контроля на территории Первомайского сельсовета»

          В соответствии с постановлением администрации Первомайского сельсовета от 15.05.2017  № 22 «Об утверждении  административного
Регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Первомайского сельсовета  в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьями 15, 18  Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk77933548]        1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 07.10.2015 № 138 «О внесении изменений в постановление  администрации Первомайского сельсовета от 21.01.2014 № 4 « Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального   жилищного контроля на территории Первомайского сельсовета».
         2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                               О.В.Ремиз